
DOTAČNÍ PROGRAM PODPORA 
VÝMĚNY KOTLŮ A KAMEN NA HNĚDÉ 
UHLÍ V OBCÍCH Z OKOLÍ DOLŮ BÍLINA 
KOTLÍKOVÁ DOTACE 
Kdo může žádat 

Žadatelem může být pouze osoba, která je vlastníkem či spoluvlastníkem 

nemovitosti určené k bydlení. 

Dotaci je možné poskytnout 

1. Na výměnu kotle na hnědé uhlí za kombi kotel umožňující spalovat tuhá 

paliva (uhlí, dřevo, pelety). 

2. Na výměnu kamen (v případě jejich používání pro vytápění všech 

obytných prostor rodinného domu) na hnědé uhlí za kombinovaný kotel 

umožňující spalovat tuhá paliva (uhlí, dřevo, pelety). 

3. Na náhradu lokálního vytápění hnědým uhlím za dodávku tepla 

prostřednictvím soustavy zásobování tepelnou energií. 

Kolik bude možné poskytnout 

100 % způsobilých nákladů do maximální výše 100 tisíc Kč. 

Jak bude dotace přidělována 

Dotaci získají žadatelé, kteří splní stanovené podmínky a jejich žádost 

bude registrována před naplněním celkového alokovaného finančního 

objemu, který na realizaci tohoto dotačního programu poskytly 

Severočeské doly a.s. 

Žádost o dotaci včetně příloh 

• je možné stáhnout přímo na webových stránkách města Bílina nebo lze 

vyzvednout papírovou formu v kanceláři Odboru dotací a projektů 

(Břežánská 49/2, Bílina) nebo na podatelně 

• veškeré informace budou dostupné na webových stránkách města Bílina  

 

 

Dotační program financují Severočeské doly a.s. 

Zahájení příjmu 

žádostí: 1.9.2021 

____ 

Výdaje na realizaci 

výměny jsou 

způsobilé od 1.8.2019 

____ 

100 % způsobilých 

nákladů do max. výše 

100 tis. Kč 

____ 

Žádost včetně příloh: 

www.bilina.cz 

 

 

 

 

MĚSTO BÍLINA 

Břežánská 50/4 
418 31 Bílina 

www.bilina.cz 

Kontaktní osoba:  

Michaela Kuchynková 
odbor dotací a projektů 

kuchynkova@bilina.cz 
+420 417 810 864 

 

 


